con lo Studio BonelliErede al termine del Master, all’interno di un 

Dipartimento selezionato in base alla propria expertise. L’accettazione di 

tale offerta comporterà anche l’erogazione di un ulteriore importo volto a 

coprire le spese di viaggio e quelle di soggiorno fino a un importo lordo 

massimo di Euro 2.500 (duemilacinquecento) al mese, ragionevolmente 

sostenute dall’assegnatario e opportunamente documentate attraverso 

l’invio periodico di copia in formato virtuale pdf dei giustificativi delle 

singole spese (scontrini e ricevute di pagamento), che dovranno essere 

oggetto di approvazione da parte dello Studio Legale BonelliErede.

[...]

uno Stato europeo o degli Stati Uniti d’America - che sia destinato alla 

redazione di una tesi di dottorato o alla pubblicazione di una monografia 

o di un saggio. La borsa di studio coprirà eventuali tasse universitarie 

nonché le spese di viaggio e di soggiorno fino a un importo lordo 

massimo di Euro 2.500 (duemilacinquecento) al mese, ragionevolmente 

sostenute dall’assegnatario e opportunamente documentate attraverso 

l’invio periodico di copia in formato virtuale pdf dei giustificativi delle 

singole spese (scontrini e ricevute di pagamento), che dovranno essere 

oggetto di approvazione da parte dello Studio Legale BonelliErede.